
Střední lesnická 
škola Hranice

Veratex Česká republika s.r.o. 

Kubelíkova 1224/42 

130 00 Praha 3

V Hranicích dne 5.11.2021

Objednávka č. 12-11/21
Objednávám u vás prostěradla a flanelové povlečení dle přiložené internetové objednávky. Celková 
cena zakázky je 119 724 Kč včetně DPH.

střední lesn ická  šk o la
Juříkova 588, 753 01 H R A N IC E  
taL: 581 601 231, fax: 581 602 312 
IČO: 61986038 DIČ: CZ61986038

2

Ing. Blanka Blahová 
ekonom  školy

Fakturace bude provedena na adresu: 
Střední lesnická škola. Hranice, Juříkova 588 
Juříkova 588, 753 01 Hranice 
IČO : 61986038, DIČ CZ 61986038

+420 581 601 231 
sls@slshranice.cz

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 
Juříkova 588, Hranice I -  Město, 753 01 Hranice w w w .s ls h ra n ic e .c z

mailto:sls@slshranice.cz
http://www.slshranice.cz


v i / w w w  u y x a  j p i  I J d L c t mailbox:///C:/Users/BlankaB.SLSH/AppData/Roaming/Thund..

Předmět: Objednávka č. 3300053608 byla přijata 
Od: Veratex Česká republika s.r.o. <odbyt@veratex.cz> 
Datum: 05.11.202113:12 
Komu: blahova@slshranice.cz

logo bscom
• Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup na Veratex.cz. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku přijali Vaši 
objednávku a zasíláme upřesňující informace.

Objednávka č.

Přijato:

Způsob dopravy: 

Způsob platby: 

Cena celkem:

3300053608

05.11.2021 13:12
PPL přepravní společnost CZ 
soukromá zásilka 
Platba předem (převodem)

119 724,- Kč vč. DPH

Adresa pro doručení:
Blanka Blahová Střední lesnická škola, Hranice, 
Juříkova 588

Juříkova 588

753 01 Hranice - Hranice I-Město 
Telefon: 602 254 651 
E-mail: blahova@slshranice.cz

Objednané zboží:
položka množství Cena/ks

c i 15693 - Bílé prostěradlo 140x240 cm (bílé) 50% PES/50% BAVLNA 70 ks 272)00

f~ t.

8062 - Bavlněné prostěradlo iednolůžko 140x220 cm (sytě žluté) 70 ks 281,00

4362 - Bavlněné prostěradlo iednolůžko 140x220 cm (žlutozelené) 70 ks 281,00

~ 21017 - Flanelové povlečení 70x90, 140x200 cm R0961 32 ks 639,00

' 6519 - Flanelové povlečení 70x90-140x200 cm R0965 32 ks 639,00

o  :
r~! ■ 5381 - Flanelové povlečení 70x90-140x200 R1231 32 ks 639,00

I bonus - Při objednání nad 1500 Kč získáváte slevový kupon v hodnotě 100 Kč na další nákup. Použitelný při 
i objednávce nad 1000 Kč. Platnost kuponu je 3 měsíce.

Cena celkem: 119 724,- Kč vč. DPH

Pokud se některé zboží ve Vaší objednávce neočekávaně vyprodá nebo z jiného nečekaného důvodu nebude 
skladem, budeme Vás obratem kontakovat (telefonicky / smskou / mailem). O dalším průběhu objednávky 
(expedici), Vás budeme informovat emailem.

*-corm,KA ŠKOLA
¿ Í ^ J 88’ 753 01 hranice

231, fax: 581 602 312 
ICO: 61986038 DIČ: CZ61986038

Veratex Česká republika s.r.o. | Kubelíkova 1224/42 | 13000 Praha 3
Příjem objednávek a dotazy | (+420) 491 581 537 | (+420) 491 581 379 | odbyt@veratex.cz

Vygenerováno řešením BSSHOP - jedinečné spojení e-shopu a Pohody q
VA <L

z  1 ( U M Í  7 D 9 /  1 -J .1  9

mailto:odbyt@veratex.cz
mailto:blahova@slshranice.cz
mailto:blahova@slshranice.cz
mailto:yt@veratex.cz

